
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

# 

29 

21 

90 

19 

121 

43 

51 

11 

83 

3 

12 

6 

30 

85 

0 

44 

28 

33 

5 

117 

70 

101 

80 

4 

8 

10 

110 

73 

18 

111 

7 

54 

Driver 

Daniel Serra 

Thiago Camilo 

Ricardo Mauricio 

Felipe Massa 

Felipe Baptista 

Pedro Cardoso 

Átila Abreu 

Gaetano Di Mauro 

Gabriel Casagrande 

Digo Baptista 

Lucas Foresti 

Tony Kanaan 

Cesar Ramos 

Guilherme Salas 

Cacá Bueno 

Bruno Baptista 

Galid Osman 

Nelson Piquet Jr 

Denis Navarro 

Matias Rossi 

Diego Nunes 

Gianluca Petecof 

Marcos Gomes 

Julio Campos 

Rafael Suzuki 

Ricardo Zonta 

Felipe Lapenna 

Sergio Jimenez 

Allam Khodair 

Rubens Barrichello 

Thiago Vivacqua 

Tuca Antoniazi 

Team 

Eurofarma-RC 

Ipiranga Racing 

Eurofarma-RC 

Lubrax Podium Stock Car Team 

KTF Racing 

Crown II Racing 

Shell V-Power 

KTF Sports 

A Mattheis Vogel Motorsport 

Crown Racing 

KTF Sports 

Full Time Bassani 

Ipiranga Racing 

KTF Racing 

Crown Racing 

RCM Motorsport 

Shell V-Power 

Motul TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

A Mattheis Vogel Motorsport 

Blau Motorsport 

Full Time Sports 

Cavaleiro Sports 

Lubrax Podium Stock Car Team 

Full Time Bassani 

RCM Motorsport 

Hot Car Competições 

Scuderia Chiarelli 

Blau Motorsport 

Full Time Sports 

Scuderia Chiarelli 

Hot Car Competições 

M 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

B 

B 

A 

B 

A 

B 

B 

A 

Best Lap 

1:41.204 

1:41.320 

1:41.460 

1:41.571 

1:41.665 

1:41.759 

1:41.767 

1:41.783 

1:41.798 

1:41.841 

1:41.863 

1:41.885 

1:41.910 

1:41.945 

1:41.976 

1:41.982 

1:41.995 

1:42.013 

1:42.041 

1:42.074 

1:42.078 

1:42.110 

1:42.122 

1:42.127 

1:42.217 

1:42.287 

1:42.316 

1:42.400 

1:42.400 

1:42.442 

1:43.243 

1:44.115 

In L 

12 

8 

10 

7 

13 

10 

11 

11 

3 

11 

8 

11 

3 

11 

10 

4 

12 

6 

11 

1 

3 

13 

8 

10 

7 

2 

12 

3 

11 

5 

3 

4 

Diff 

0.116 

0.256 

0.367 

0.461 

0.555 

0.563 

0.579 

0.594 

0.637 

0.659 

0.681 

0.706 

0.741 

0.772 

0.778 

0.791 

0.809 

0.837 

0.870 

0.874 

0.906 

0.918 

0.923 

1.013 

1.083 

1.112 

1.196 

1.196 

1.238 

2.039 

2.911 

Gap 

0.116 

0.140 

0.111 

0.094 

0.094 

0.008 

0.016 

0.015 

0.043 

0.022 

0.022 

0.025 

0.035 

0.031 

0.006 

0.013 

0.018 

0.028 

0.033 

0.004 

0.032 

0.012 

0.005 

0.090 

0.070 

0.029 

0.084 

0.042 

0.801 

0.872 

Speed 

153,279 

153,103 

152,892 

152,725 

152,583 

152,443 

152,431 

152,407 

152,384 

152,320 

152,287 

152,254 

152,217 

152,164 

152,118 

152,109 

152,090 

152,063 

152,021 

151,972 

151,966 

151,919 

151,901 

151,893 

151,759 

151,656 

151,613 

151,488 

151,488 

151,426 

150,251 

148,993 

S1 

39.586 

39.476 

39.611 

39.718 

39.755 

39.672 

39.716 

39.821 

39.898 

39.655 

39.784 

39.723 

39.756 

39.695 

39.874 

39.805 

39.791 

39.746 

39.889 

39.767 

39.963 

39.787 

39.863 

39.870 

39.900 

39.913 

39.957 

39.956 

40.049 

40.029 

40.391 

40.423 

S2 

30.897 

31.123 

30.959 

30.979 

30.949 

31.219 

31.275 

31.151 

31.051 

31.379 

31.178 

31.101 

31.193 

31.313 

31.160 

31.154 

31.217 

31.348 

31.141 

31.310 

31.261 

31.271 

31.207 

31.171 

31.399 

31.295 

31.338 

31.439 

31.400 

31.335 

31.604 

31.901 

S3 

30.692 

30.721 

30.768 

30.844 

30.798 

30.779 

30.776 

30.811 

30.772 

30.678 

30.901 

30.810 

30.722 

30.849 

30.809 

30.846 

30.849 

30.737 

30.774 

30.875 

30.812 

30.903 

30.928 

31.012 

30.874 

30.885 

30.979 

30.990 

30.868 

31.034 

31.107 

31.476 

Laps 

12 

11 

11 

11 

13 

12 

11 

12 

10 

12 

12 

13 

11 

12 

12 

10 

12 

10 

11 

12 

7 

13 

9 

11 

9 

10 

12 

12 

11 

13 

10 

14 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 09/12/2022 11:59:54 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Interlagos 

12ª Etapa Stock Car Pro Series 

1º Treino 

Practice (30:00 Time) started at 10:52:01 

Interlagos 4,309 km 

11/12/2022 10:05 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Jhonny Bonilla

Comissário Desportivo
09/12/2022 12:05:15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
09/12/2022 12:05:15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
09/12/2022 12:07:44

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ricardo Jaremczyk

Comissário Desportivo
09/12/2022 12:08:01


